
表1

收支总表
单位名称：深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

收入 支出

项    目 2026年预算数 项    目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

财政拨款 4,717.74 国防支出 20.00

  一般公共预算拨款 4,717.74   国防动员 20.00

  政府性基金预算拨款 0.00 人民防空 20.00

  国有资本经营预算拨款 0.00 社会保障和就业支出 275.65

财政专户管理资金 0.00   行政事业单位养老支出 275.65

单位资金 0.00 行政单位离退休 33.32

  事业收入 0.00 机关事业单位基本养老保险缴费支出 164.15

  事业单位经营收入 0.00 机关事业单位职业年金缴费支出 78.17

  上级补助收入 0.00 卫生健康支出 66.52

  附属单位上缴收入 0.00   行政事业单位医疗 66.52

  其他收入 0.00 行政单位医疗 32.74

事业单位医疗 33.78

城乡社区支出 3,710.55

  城乡社区管理事务 3,587.85

行政运行 1,448.72

一般行政管理事务 761.80

工程建设管理 1,236.01

市政公用行业市场监管 68.84

住宅建设与房地产市场监管 72.48

  城乡社区规划与管理 21.00

城乡社区规划与管理 21.00

  城乡社区环境卫生 78.00

城乡社区环境卫生 78.00



收入 支出

项    目 2026年预算数 项    目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

  建设市场管理与监督 23.70

建设市场管理与监督 23.70

资源勘探工业信息等支出 176.09

  超长期特别国债安排的支出 176.09

制造业 176.09

商业服务业等支出 214.74

  其他商业服务业等支出 214.74

其他商业服务业等支出 214.74

住房保障支出 618.77

  住房改革支出 618.77

住房公积金 173.97

购房补贴 444.80

灾害防治及应急管理支出 26.25

  自然灾害防治 26.25

地质灾害防治 26.25

本年收入合计 4,717.74 本年支出合计 5,108.57

上年结余、结转 390.83 结转下年 0

  1.财政拨款结余、结转 390.83

  2.非财政拨款结余、结转 0.00

收入总计 5,108.57 支出总计 5,108.57

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表2                            
收入总表

单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位 收入总计

本年收入

上年结余、结
转

财政拨款
财政专户管理

资金

单位资金

一般公共预算
拨款

政府性基金预
算拨款

国有资本经营
预算拨款

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

深圳市坪山区住房和建设局 5,108.57 4,717.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.83

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 5,108.57 4,717.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.83

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表3

支出总表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位经
营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

深圳市坪山区住房和建设局 5,108.57 2,409.65 2,698.92 0.00 0.00 0.00 943.69 157.80 0.00

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 5,108.57 2,409.65 2,698.92 0.00 0.00 0.00 943.69 157.80 0.00

203 国防支出 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20306 国防动员 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2030603 人民防空 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 275.65 275.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 275.65 275.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 33.32 33.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 164.15 164.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 78.17 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 66.52 66.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 66.52 66.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 32.74 32.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 33.78 33.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 3,710.55 1,448.72 2,261.83 0.00 0.00 0.00 943.69 157.80 0.00

21201 城乡社区管理事务 3,587.85 1,448.72 2,139.13 0.00 0.00 0.00 943.69 157.80 0.00

2120101 行政运行 1,448.72 1,448.72 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00

2120102 一般行政管理事务 761.80 0.00 761.80 0.00 0.00 0.00 2.80 2.80 0.00

2120106 工程建设管理 1,236.01 0.00 1,236.01 0.00 0.00 0.00 935.89 150.00 0.00

2120107 市政公用行业市场监管 68.84 0.00 68.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120109 住宅建设与房地产市场监管 72.48 0.00 72.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21202 城乡社区规划与管理 21.00 0.00 21.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120201 城乡社区规划与管理 21.00 0.00 21.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120501 城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21206 建设市场管理与监督 23.70 0.00 23.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120601 建设市场管理与监督 23.70 0.00 23.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 176.09 0.00 176.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21598 超长期特别国债安排的支出 176.09 0.00 176.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2159802 制造业 176.09 0.00 176.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216 商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21699 其他商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2169999 其他商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 618.77 618.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功
能科目编列
至“项
”级）

科目名称
（按支出功能科目编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位经
营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

22102 住房改革支出 618.77 618.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 173.97 173.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 444.80 444.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 26.25 0.00 26.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22406 自然灾害防治 26.25 0.00 26.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240601 地质灾害防治 26.25 0.00 26.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表4                     

基本支出总表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

支出项目类别 总计

政府预算拨款
财政专户管理

资金

单位资金
上年结余、结

转小计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算拨款
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

深圳市坪山区住房和建设局 2,409.65 2,409.65 2,409.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 2,409.65 2,409.65 2,409.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 2,197.52 2,197.52 2,197.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 537.76 537.76 537.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 453.40 453.40 453.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               奖金 111.14 111.14 111.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 495.19 495.19 495.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 156.35 156.35 156.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 78.17 78.17 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 63.52 63.52 63.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 6.12 6.12 6.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 173.97 173.97 173.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他工资福利支出 121.90 121.90 121.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 132.89 132.89 132.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               办公费 26.88 26.88 26.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               印刷费 1.80 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               邮电费 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               差旅费 9.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               会议费 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               培训费 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务接待费 0.90 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               劳务费 1.80 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               委托业务费 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               工会经费 32.84 32.84 32.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务用车运行维护费 14.70 14.70 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他交通费用 15.89 15.89 15.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他商品和服务支出 9.08 9.08 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 79.24 79.24 79.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 79.24 79.24 79.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表5                     

项目支出总表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

支出项目类别 总计

财政拨款
财政专户
管理资金

单位资金
上年结余
、结转一般公共预算

拨款
政府性基金
 预算拨款  

国有资本经营
预算拨款  

事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

深圳市坪山区住房和建设局 2,698.92 2,308.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.83

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 2,698.92 2,308.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.83

          政务信息化项目 14.70 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          燃气与管廊建设事务 68.84 68.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          房屋安全和物业管理 87.48 87.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          建筑市场管理 285.00 285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          人民防空事务 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          建筑边坡管理 26.25 26.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          城乡社区住宅管理 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          建设市场管理 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          上级转移支付 390.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.83

          城市体检 21.00 21.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          建设工程质量安全管理 178.13 178.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          一般管理事务 110.46 110.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          一般管理事务(运转) 651.34 651.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          施工监督管理 815.89 815.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表6

财政拨款收支总表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

政府预算资金 4,717.74 国防支出 20.00

  一般公共预算资金 4,717.74   国防动员 20.00

    一般公共预算资金 4,717.74     人民防空 20.00

社会保障和就业支出 275.65

  行政事业单位养老支出 275.65

    行政单位离退休 33.32

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 164.15

    机关事业单位职业年金缴费支出 78.17

卫生健康支出 66.52

  行政事业单位医疗 66.52

    行政单位医疗 32.74

    事业单位医疗 33.78

城乡社区支出 3,710.55

  城乡社区管理事务 3,587.85

    行政运行 1,448.72

    一般行政管理事务 761.80

    工程建设管理 1,236.01

    市政公用行业市场监管 68.84

    住宅建设与房地产市场监管 72.48

  城乡社区规划与管理 21.00

    城乡社区规划与管理 21.00

  城乡社区环境卫生 78.00

    城乡社区环境卫生 78.00



收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

  建设市场管理与监督 23.70

    建设市场管理与监督 23.70

资源勘探工业信息等支出 176.09

  超长期特别国债安排的支出 176.09

    制造业 176.09

商业服务业等支出 214.74

  其他商业服务业等支出 214.74

    其他商业服务业等支出 214.74

住房保障支出 618.77

  住房改革支出 618.77

    住房公积金 173.97

    购房补贴 444.80

灾害防治及应急管理支出 26.25

  自然灾害防治 26.25

    地质灾害防治 26.25

本年收入合计 4,717.74 本年支出合计 5,108.57

上年结余、结转 390.83 结转下年 0

  1.一般公共预算拨款结余、结转 214.74

  2.政府性基金预算拨款结余、结转 176.09

  3.国有资本经营预算拨款结余、结转 0.00

收入总计 5,108.57 支出总计 5,108.57

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表7

一般公共预算支出表（按功能分类）
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区住房和建设局 4,932.48 2,409.65 2,522.83

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 4,932.48 2,409.65 2,522.83

203 国防支出 20.00 0.00 20.00

20306 国防动员 20.00 0.00 20.00

2030603 人民防空 20.00 0.00 20.00

208 社会保障和就业支出 275.65 275.65 0.00

20805 行政事业单位养老支出 275.65 275.65 0.00

2080501 行政单位离退休 33.32 33.32 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 164.15 164.15 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 78.17 78.17 0.00

210 卫生健康支出 66.52 66.52 0.00

21011 行政事业单位医疗 66.52 66.52 0.00

2101101 行政单位医疗 32.74 32.74 0.00

2101102 事业单位医疗 33.78 33.78 0.00

212 城乡社区支出 3,710.55 1,448.72 2,261.83

21201 城乡社区管理事务 3,587.85 1,448.72 2,139.13

2120101 行政运行 1,448.72 1,448.72 0.00

2120102 一般行政管理事务 761.80 0.00 761.80

2120106 工程建设管理 1,236.01 0.00 1,236.01

2120107 市政公用行业市场监管 68.84 0.00 68.84

2120109 住宅建设与房地产市场监管 72.48 0.00 72.48

21202 城乡社区规划与管理 21.00 0.00 21.00

2120201 城乡社区规划与管理 21.00 0.00 21.00

21205 城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2120501 城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00

21206 建设市场管理与监督 23.70 0.00 23.70

2120601 建设市场管理与监督 23.70 0.00 23.70

216 商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74

21699 其他商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74

2169999 其他商业服务业等支出 214.74 0.00 214.74

221 住房保障支出 618.77 618.77 0.00

22102 住房改革支出 618.77 618.77 0.00

2210201 住房公积金 173.97 173.97 0.00

2210203 购房补贴 444.80 444.80 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 26.25 0.00 26.25

22406 自然灾害防治 26.25 0.00 26.25

2240601 地质灾害防治 26.25 0.00 26.25

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表8

一般公共预算支出表（按经济分类）
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区住房和建设局 4,932.48 2,409.65 2,522.83

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 4,932.48 2,409.65 2,522.83

301 工资福利支出 2,197.52 2,197.52 0.00

30101 基本工资 537.76 537.76 0.00

30102 津贴补贴 453.40 453.40 0.00

30103 奖金 111.14 111.14 0.00

30107 绩效工资 495.19 495.19 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 156.35 156.35 0.00

30109 职业年金缴费 78.17 78.17 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 63.52 63.52 0.00

30112 其他社会保障缴费 6.12 6.12 0.00

30113 住房公积金 173.97 173.97 0.00

30199 其他工资福利支出 121.90 121.90 0.00

302 商品和服务支出 2,425.69 132.89 2,292.80

30201 办公费 46.41 26.88 19.53

30202 印刷费 2.14 1.80 0.34

30204 手续费 0.20 0.00 0.20

30207 邮电费 16.80 15.00 1.80

30211 差旅费 13.50 9.00 4.50

30213 维修（护）费 1.00 0.00 1.00

30215 会议费 3.80 2.00 1.80

30216 培训费 4.60 1.00 3.60

30217 公务接待费 0.90 0.90 0.00

30226 劳务费 593.47 1.80 591.67



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30227 委托业务费 1,650.76 2.00 1,648.76

30228 工会经费 32.84 32.84 0.00

30231 公务用车运行维护费 14.70 14.70 0.00

30239 其他交通费用 15.89 15.89 0.00

30299 其他商品和服务支出 28.68 9.08 19.60

303 对个人和家庭的补助 91.72 79.24 12.48

30302 退休费 79.24 79.24 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 12.48 0.00 12.48

310 资本性支出 2.80 0.00 2.80

31002 办公设备购置 2.80 0.00 2.80

312 对企业补助 214.74 0.00 214.74

31204 费用补贴 214.74 0.00 214.74

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表9

财政拨款“三公”经费支出表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位 年度

总计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

深圳市坪山区住房和建设局

2025年 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00

2026年 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00

增减变化金额 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区住房和建设局（本级）

2025年 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00

2026年 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70 0.00 0.00

增减变化金额 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表10 

政府性基金预算支出表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位
科目编码

（按支出功能科目
编列至“项”级）

科目名称（按支出功能科目编列至“项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区住房和建设局 176.09 0.00 176.09

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 176.09 0.00 176.09

215 资源勘探工业信息等支出 176.09 0.00 176.09

21598   超长期特别国债安排的支出 176.09 0.00 176.09

2159802     制造业 176.09 0.00 176.09

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表11

国有资本经营预算支出表
单位名称:深圳市坪山区住房和建设局 单位：万元

预算单位 科目编码（按支出功能科目编列至“项”级） 科目名称（按支出功能科目编列至“项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区住房和建设局 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区住房和建设局（本级） 0.00 0.00 0.00

备注：本表本年度无发生额。


